MOVIMENTO DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL
CNPJ . 10.793.491/0001-29
R JOSE ANTONIO DA COSTA FILHO, 13 A — UR 07 VARZEA - RECIFE/PE — CEP: 50.970-020

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

ATIVO
Circulante
Disponivel 127.307,00
Caixa 8.702,68
Bancos Conta Movimento 51.070,62
Aplicagdes Financeiras 67.533,70
Total do Circulante 127.307,00
Total do Ativo 127.307,00
Recife, 30 de Dezembro de 2024.
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BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

PASSIVO
Patriménio Liquido
Reserva de Lucro 127.307,00
Superavit Acumulado 86.417,57
Resultado do exercicio 40.889,43
Total Patriménio Liquido 127.307,00
Total do Passivo 127.307,00
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

Receita Bruta
Doacdes / Projetos

Receita Liquida

Lucro Bruto

Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Despesas Financeiras

Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Liquido do Periodo

209.433,60
209.433,60

209.433,60

209.433,60

(168.544,17)
(166.626,23)
(1.917,94)

40.889,43

40.889,43

Recife, 30 de Dezembro de 2024.
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