MOVIMENTO DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL CNPJ . 10.793.491/0001-29 R JOSÉ ANTONIO DA COSTA FILHO, 13 A – UR 07 VÁRZEA – RECIFE/PE – CEP: 50.970-020

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

<u>ATIVO</u>

Circulante

Disponível	127.307,00
Caixa	8.702,68
Bancos Conta Movimento	51.070,62
Aplicações Financeiras	67.533,70

Total do Circulante 127.307,00

Total do Ativo 127.307,00

Recife, 30 de Dezembro de 2024.

Cynthia Le Leudis da Silva
Cynthia Maria Mendes da Silva

CRC - PE 028842/O-8 CPF: 063.537.124-30 Yasminn Martins de Araujo Diretor Administrativo Financeiro CPF: 707.260.504-58

MOVIMENTO DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL CNPJ . 10.793.491/0001-29 R JOSÉ ANTONIO DA COSTA FILHO, 13 A – UR 07 VÁRZEA – RECIFE/PE – CEP: 50.970-020

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

PASSIVO

Patrimônio Líquido

Reserva de Lucro Superavit Acumulado Resultado do exercicio	127.307,00 86.417,57 40.889,43
Total Patrimônio Líquido	127.307,00
Total do Passivo	127.307,00

Recife, 30 de Dezembro de 2024.

Cynthia Le Leudis de Silva
Cynthia Maria Mendes da Silva

CRC - PE 028842/O-8

CPF: 063.537.124-30

Yasminn Martins de Araujo
Diretor Administrativo Financeiro

CPF: 707.260.504-58

MOVIMENTO DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL CNPJ . 10.793.491/0001-29 R JOSÉ ANTONIO DA COSTA FILHO, 13 A – UR 07 VÁRZEA – RECIFE/PE – CEP: 50.970-020

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

Receita Bruta Doações / Projetos	209.433,60 209.433,60
Receita Líquida	209.433,60
	-
Lucro Bruto	209.433,60
Despesas Operacionais Despesas Administrativas Despesas Financeiras	(168.544,17) (166.626,23) (1.917,94)
Outras Receitas e Despesas Operacionais Outras Receitas Operacionais	<u>-</u>
Resultado Operacional	40.889,43
Resultado Liquido do Período	40.889,43

Recife, 30 de Dezembro de 2024.

Cynthia Maria Mendes da Silva CRC - PE 028842/O-8

CPF: 063.537.124-30

Yasminn Martins de Araujo Diretor Administrativo Financeiro CPF: 707.260.504-58